
Нысаналы топтарға жататын қосымша тұлғалар тізбесін орнату туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Ақжар аудандық әкімдігінің 2009 жылғы 13 
сәуірдегі N 98 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Ақжар ауданының 
Әділет басқармасында 2009 жылғы 4 мамырда N 13-4-86 тіркелді. Күші жойылды
- Солтүстік Қазақстан облысы Ақжар аудандық әкімдігінің 2010 жылғы 1 
қыркүйектегі N 227 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Ақжар аудандық 
әкімдігінің 2010.09.01  ҚаулысыменN 227
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтарындағы № 148 «Қазақстан
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік және өзін өзі басқару туралы» 
Заңының  1-тармағының 14) тармақшасына, Қазақстан Республикасының31-бабы
2001 жылғы 23 қаңтарындағы № 149 «Халықты жұмыспен қамту туралы» 
Заңының  2-тармағына сәйкес, аудандағы еңбек нарығындағы 5-бабының
жағдайды есепке ала отырып жұмыспен қамту саясатын жүзеге асыру және 
жұмыспен қамту саласында қосымша мемлекеттік кепілді қамтамасыз ету 
мақсатында аудан әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Нысаналы топтарға жататын қосымша тұлғалар тізбесі анықталсын:
      1 )  Жиырма төрт  жасқа  дей інг і  жастар ;
      2 )  5 0  ж а с т а н  а с қ а н  т ұ л ғ а л а р ;
      3) Қосымша жұмыс істемейтін тұлғалар (1 жылдан астам)
      4 )  О қ у  о р ы н д а р ы н ы ң  т ү л е к т е р і ;
      5) Ұйымдардың штаттық немесе сандық қысқартуына байланысты жұмыссыз 
қ а л ғ а н  т ұ л ғ а л а р ;
      2. Ақжар аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
қосымша нысаналы топтарға қатысты тұлғаларды әлеуметтік қорғау және дер 
кезінде жұмыспен қамтып жәрдемдесуге байланысты іс шаралар жасасын.
      3. Осы қаулының атқарылуына бақылау жасау аудан әкімінің орынбасары 
М о л д а ғ а н а п о в  З . Ж .  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы баспасөзде алғашқы ресми жарияланғанынан кейін он 
күнтізбелік күн өткеннен кейін күшіне енеді.
      Аудан әкімі                                      А. Тастеміров



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


